(Codice interno: 201487)

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE DEL VENETO n. 213 del 06 novembre 2007

Ente parco dei Colli Euganei. Nomina del nuovo componente del consiglio dell'Ente parco in rappresentanza del Comune di Lozzo Atestino (Pd) a seguito del rinnovo degli organi istituzionali del Comune conseguente alle elezioni amministrative del 27 e 28 maggio 2007.

[Designazioni, elezioni e nomine]

Il Presidente

Visto il proprio decreto n. 77 dell'11 aprile 2006 con il quale è stato nominato il Consiglio dell'Ente parco dei Colli Euganei;

Preso atto che, a seguito delle elezioni amministrative del 27 e 28 maggio 2007 e del conseguente rinnovo degli organi istituzionali del Comune di Lozzo Atestino (Pd), il Sindaco, con propria nota prot. n. 4886/5287 del 28 settembre 2007, ha comunicato il proprio nominativo quale nuovo componente del Consiglio dell'Ente Parco dei Colli Euganei;

Vista la dichiarazione del Sig. Luca Ruffin attestante l'insussistenza di motivi ostativi alla nomina, ai sensi dell'art. 1, comma 734, della Legge 27 dicembre 2006 n. 296;

Visto l'art. 18 della Legge Regionale 10 ottobre 1989 n. 38, come modificato dall'art. 7 della Legge Regionale 25 febbraio 2005 n. 6;

Decreta

- 1) di nominare quale componente del Consiglio dell'Ente parco dei Colli Euganei in rappresentanza del Comune di Lozzo Atestino (Pd), il Sindaco Sig. Luca Ruffin;
- 2) di trasmettere copia del presente decreto all'Ente parco dei Colli Euganei per gli adempimenti di competenza.

Galan